1

关于开展 2020 届本科毕业生人才培养情况调查的通知

各学院：

建立教学质量信息统计、分析、反馈机制是普通高等学校本科教学工作审核

评估的重要要求，《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》以及各类专业

认证明确要求树立“学生为中心、以产出为导向、持续改进”的教育理念，建立

毕业生跟踪反馈机制。为健全“全链条”人才培养评价体系，推进高水平人才培

养新体系构建，现针对 2020届本科毕业生开展“本科毕业生人才培养情况”问

卷调查工作。现就有关事项通知如下：

一、对象及时间安排

1.调查时间：2019年 6月 2日 8:00-7月 13日 23:59

2.调查对象：2020届本科毕业生

二、操作方法

在调查时间内，点击链接， https://g9ao3f.fanqier.cn/f/4om1zrcw。也可直接通过微

信扫描以下二维码参与问卷调查。

三、工作要求

荆楚理工学院教学质量监控与评估中心

https://g9ao3f.fanqier.cn/f/4om1zrcw

2

1.请各学院高度重视，根据本院应届毕业生工作安排，统筹安排，相互协

同，认真组织 2020届毕业生按时参加问卷调查。

2.学校将对问卷调查内容进行统计分析，并在校内一定范围内进行公布，

为学校、院部、专业教学质量持续改进提供信息参考；学校将对各学院 2020届

本科毕业生问卷调查的参与率进行专题通报。

3.参加工程教育专业认证的专业、师范教育专业认证的专业，请相关学院

根据相关专业认证要求，组织开展毕业生相关调查。

教学质量监控与评估中心

2020年 6月 2日